
 Załącznik nr …… do protokołu                                                                                                                                                      

z XXI Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” 

z dnia 27-04-2022  r. 

Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XXI/3/2022 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA  

„ZAŚCIANEK MAZOWSZA” 

 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały nr  VI/1/2011 Walnego Zebrania Członków z dnia 

21 października 2011 roku w sprawie przyjęcia Statutu  

 

Na podstawie § 22, pkt 5 Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. W Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) w ust. 2:  

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz. U. 

z 1989 r., Nr 20, poz. 104 z późn. zm.),”; 

b) w ust. 3:  

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„opracowanie i realizację lokalnej strategii rozwoju (LSR)”, 

- lit. b otrzymuje brzmienie: 

„promocję obszarów wiejskich”, 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„mobilizowanie ludności do wzięcia udziału w procesie 

zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich,”, 
- lit. d otrzymuje brzmienie: 

„upowszechnianie i wymianę informacji o inicjatywach związanych 

z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich”; 

2) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczpospolitej 

Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem obszaru objętego LSR.”; 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„Dla realizacji celów statutowych LGD może prowadzić działania poza 

granicami kraju na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego 

prawa.”; 

3) w § 15 w ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„za nieusprawiedliwione nie uczestniczenie w pracach Stowarzyszenia, w tym 

za brak pisemnego usprawiedliwienia nieobecności na dwóch kolejnych 

Walnych Zebraniach Członków,”; 

4) w § 19 uchyla się ust. 3 i 4; 

5) w § 21 w ust. 3 wyrazy „w godzinę” zastępuje się wyrazami „trzydzieści 

minut”; 

6) w § 22 uchyla się pkt 12; 

7) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zmniejszenia się składu władz Stowarzyszenia w czasie trwania 

kadencji tych władz odpowiednio, Zarządu – poniżej 5 osób, Rady – poniżej 9 



 

Strona 2 z 2 

 

osób, Komisji Rewizyjnej – poniżej 3 osób, Zarząd zwołuje Walne Zebranie 

Członków w celu uzupełnienia ich składu.” 

8) uchyla się § 30. 

2. Tekst jednolity Statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  

  P r z e w o d n i c z ą c y               

XXI Walnego Zebrania Członków 

 

 

……………………………… 
 

 


